[bookmark: _GoBack]様式１（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入日　　　　年　　月　　日
京都府知事　様
「きょうと食 (しょく)いく先生」認定申請書
「きょうと食 (しょく)いく先生」の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	◆フリガナ

	◆氏　名

	生年月日
	年       　 月　　　　　日

	住　所
	〒

	◆職業・所属

	[bookmark: _Hlk55396512]連絡先
	自宅電話               　　　　　（FAX　　　　　　　　　　）

	携帯電話

	Ｅメールアドレス

	勤務先など
上記以外へ
連絡を希望する場合
	勤務先等名称

	電話番号　　　　　　　　　　　　（FAX　　　　　　　　　　）

	文書等送付先　〒

	連絡可能時間帯　　　午前・午後　　　時  ～   午前・午後　　　時

	◆専門分野（得意分野）

	過去の食育指導経験（主なもの）

志望動機（※団体推薦の場合必須ではありません。）

経歴・職歴、食育指導に関連する資格等
	年
	月
	経歴・職歴等

	【きょうと食いく先生養成講座の受講歴】　有り（　　　　年度）　・無し

	◆主な指導内容（学校等でどのような食育授業ができるかを具体的に）
（例）・野菜づくりの話と学校農園における栽培体験指導
・味噌づくりの講習　　・地元に伝わる行事食の話と調理実習 　など

◆指導に行くことができる地域（府内全域、○○地域など）

◆対応可能な時期・時間帯（通年、○月～○月、午後１時～４時など）
　　　　　　　　　　　　　　　　※「農繁期以外」などではなく、具体的にお書きください。

◆食育授業実施にあたって依頼者側にお願いしたい点や注意事項など
（例）・実演の場合は、水道が使える場所であること
  　　　・加工体験は小学校○年以上 　 ・実習の場合は定員○名まで
・講演は、パソコンやプロジェクターの用意が必要  など

[bookmark: _Hlk55396594]※個人情報の取扱いについて
　◆の項目は、京都府ホームページで公開する他、京都府内学校等へ情報提供することがあります。その他の項目は、「きょうと食 (しょく)いく先生」に関する認定事務・各種連絡以外の目的では無断で使用しません。